РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Преображенского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2022 года                                                                                                    № 51

с. Преображенка

О внесении изменений в постановление

администрации Преображенского

муниципального образования от 27.12.2021г. №

59 «Об  утверждении плана-графика размещения

заказов на поставку товаров, выполнения работ,

оказания услуг для государственных и

муниципальных нужд на 2022 год»

 На основании Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», Федерального закона от   06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Преображенского

муниципального образования, руководствуясь решением Думы Преображенского

муниципального образования от 24.12.2021  года № 6/2 «О бюджете Преображенского

муниципального образования на 2021 год  и плановый период 2022 и 2023 годов» (в

редакции решения от 21.07.2022г. № 3/2)  администрация Преображенского муниципального

образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд на 2022 год (далее –

План-график), утвержденный постановлением администрации Преображенского

муниципального образования от 27.12.2021 года № 59 «Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для

государственных и муниципальных нужд на 2022 год»  изменения, изложив его в новой

редакции (прилагается).

2. утвержденный План-график в новой редакции:

- разместить на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте

http://mopreobrajenka.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

-  опубликовать в печатном издании «Муниципальный Вестник Преображенского МО».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Преображенского

муниципального образования                                                                     А.А. Свистунов

http://erbogachen.ru/files/files/2014-12-04-1866552499.xls